
 

VZ04/2011 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

ve smyslu § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky 
směrovačů “ 

 

 

 

 

ve vztahu k zákonu se jedná podlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky 

 

 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 
Zadávací dokumentace 

pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné zakázce 
 

 
Název veřejné zakázky :  SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Zadavatel :  Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační                            

složka státu 
Sídlo :    Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 
IČ :     00023817 
 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele : PharmDr. Martin Beneš, ředitel 
 

Kontaktní osoba :   Ing. Karel Kettner 

Telefon :    272185202 

Fax :     271732377 

E-mail :   karel.kettner@sukl.cz 

Profil zadavatele:  http://ezak.sukl.cz  

 

 
1         Vymezení předmětu plnění 

1.1 Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace 4 ks nových směrovačů včetně 
zajištění readresace všech externích a internách systémů využívající stávající staré IP 
adresy na nově přidělené kterými disponuje zadavatel jako LIR. Dále je předmětem plnění 
veřejné zakázky předložení analýzy, návrhu řešení  včetně podrobného harmonogramu na 
zajištění readresace všech systémů a aplikací používající stávající staré IP adresy. 
Předmětem je i zajištění servisních a dohledových služeb. 

Všechny směrovače (4 ks) budou dodány na základě této technické specifikace:  

1.1.1 Technická specifikace 

Hardwarové vlastnosti: 

 L3 směrovač 

 minimální propustnost forwardovacího procesoru 2 Gbps 

 redundantní napájecí zdroje 

 minimálně 4 ks gigabitových ethernet portů s možností použití, jak optických, tak 
metalických portů 

 v době dodávky osazené 4mi kusy 1000Base-T portů 

 možnost budoucího rozšíření na technologii 10GE doplněním příslušných rozhraní 

 minimálně 1 slot pro moduly v šasi  

 harddisk pro ukládání konfigurací a logů min. velikosti 35 GB 

 podpora pro minimálně 1 000 000 IPv4 rout a 250 000 Ipv6 rout 

 podpora redundance na úrovni software 

 možnost rozšíření o funkce stavové filtrace, pouze vložením příslušné licence 

 možnost rozšíření o funkce VPN koncentrátoru, pouze vložením příslušné licence 
(Podpora 3DES, AES-256) 

 směrování multicastu 

Softwarové vlastnosti: 

mailto:karel.kettner@sukl.cz
http://ezak.sukl.cz/


VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 3 

 podpora směrování mezi VLAN s enkapsulací IEEE 802.1Q (trunking) 

 podpora dynamického směrování IPv4 a IPv6 v hardware, OSPF, OSPFv3, BGP, 
BGPv4 

 podpora BGP 4 Multipath 

 podpora BGP 4 Prefix Filter and In-bound Route Maps 

 podpora BGP 4 Soft Config 

 podpora BGP Conditional Route Injection 

 podpora BGP Graceful Restart per Neighbor 

 podpora BGP Prefix-Based Outbound Route Filtering 

 podpora pro BGP Named Extended Community Lists 

 podpora pro BGP Next-Hop Address Tracking 

 podpora pro BGP Sequenced Entries in Extended Community Lists 

 podpora pro BGP TCP Path MTU Discovery per Session 

 podpora pro BGP TTL Security Check 

 podpora VRRP protokolu 

 podpora filtrace dat paketovými filtry L2-L4 pro IPv4 a IPv6 

 hardwarová podpora NAT 

 podpora záznamu informací o datových tocích a schopnost předat informace 
specializované aplikaci k vyhodnocení 

 kvalita služby (QoS): marking, classification, scheduling, congestion avoidance 

 podpora Encapsulated remote SPAN – min. 1000 instancí 

 možnost aktivace licence pro hluboké inspekce paketů až na aplikační vrstvě 
(firewallové funkce) 

 IP Multicast Load Splitting přes více cest 

 podpora inservice software upgrade (ISSU)   

 podpora multicast: PIM, IGMP snooping, RGMP, Bi-dir PIM 

 podpora RMON, SNMP, SSHv2 

 RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, accounting) 

 TACACS+ klient 
Součástí dodávky je instalace směrovačů a podpora pracovníků IT zadavatele v rozsahu 
24 x 7 po dobu 3 let. Součástí dodávky je školení 4 administrátorů zadavatele v rozsahu 2 
dnů na dodávané technologie. 

Odstranění a řešení závad pro zadavatele 

Kategorie Závada Řešení závady 

A 
Havarijní situace – nefunkční směrovač či 
funkce směrovače 

 výměna za funkční do 4 
hodin, včetně nastavení 
do původního stavu 

B 
Poškození směrovače, které nemá vliv 
na funkčnost 

 zahájení řešení do 4 
hodin  

 odstranění závady do  
následujícího pracovního 
dne 

Popis současného stavu 

Stávající informační systém (IS) zadavatele využívají SW technologie MICROSOFT, LINUX 
a VMWARE. Stávající infrastruktura je vybudována prostřednictvím technologie CISCO 
(aktivní prvky, firewally, IDS systémy, routery, MARS, ACS). Datové centrum je vybaveno 
technologií DELL a EMC, především se jedná o servery, disková pole a zálohovací zařízení. 

Stávající datové centrum je vybaveno 3 ks serverů DELL PE 2950 a 5 ks DELL PE R900, 
které jsou prostřednictvím FC technologie připojeny ke čtyřem diskovým polím DELL CX3-
20f FC4 a DELL CX 4-120. Součástí infrastruktury je i stávající Blade chasi DELL PE 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 4 

M1000e. Na serverech je nainstalován virtualizační SW VMware vSphere 4. Virtualizační SW 
zajišťuje vysokou dostupnost virtuálních serverů provozovaných ve VMware prostředí. Nové 
blade servery budou zapojeny ke stávajícím serverům, tzn. bude vytvořena HW základna 
stejných serverů umožňující provoz virtualizačního SW v režimu vysoké dostupnosti. 

Záložní datové centrum je vybaveno hw technologií DELL (2 ks serverů, diskové pole a 
zálohovací zařízení) a virtualizačním SW VMware.   

Datové centrum je vybaveno aplikačním SW pro sběr dat Hlášení výdejů LP a výdeje OTC s 
omezením, aplikačním SW pro Centrální úložiště elektronických receptů. Integrační 
infrastruktura je založena na podnikové sběrnici služeb SonicESB, SonicMQ, Actional 
Intermediary, Actional Server. Úložiště dat je realizováno na technologiích Oracle. 

Detailní soupis stávajícího HW a SW vybavení 

Pol. Název položky MJ Počet 
 Označení výrobku, typové číslo, 

výrobce  
1. Centrální firewall ks 2 ASA5520-AIP20-K8 

2. 
Firewall regionální 
pracoviště 

ks 7 ASA5505-50-BUN-K9 

3. 
Centrální prvek včetně 
interního firewallu 

ks 2 

WS-C6509-E-FWM-K9, WS-X6724-SFP, 
WS-X6748-GE-TX, WS-CAC-3000W, WS-

SUP720-3B, BF-S720-64MB-SP, MEM-
S2-512MB, MEM-MSFC2-512MB, MEM-
XCEF720-256M, WS-F6700-CFC, SF-

PIX-PDM-4.1, WS-SVC-FWM-1-K9, SC-
SVC-FWM-2.3-K9, MEM-XCEF720-256M, 
WS-F6700-CFC, WS-C6509-E-FAN, GLC-

SX-MM= 

4. Centrální VPN server ks 2 
WS-C6504-E, WS-SUP720-3B, SPA-

IPSEC-2G, 7600-SSC-400, PWR-2700-
AC/4, FAN-MOD-4HS, GLC-SX-MM= 

5. 
Přístupové přepínače typ 
A 

ks 3 WS-C3560G-24PS-S, GLC-SX-MM= 

6. 
Přístupové přepínače typ 
B 

ks 9 WS-C3560G-48PS-S, GLC-SX-MM= 

7. 
Přepínač pro servery 
v EDMZ 

ks 3 WS-C2960G-24TC-L 

8. 
Systém pro 
zaznamenávání a 
zpracování informací 

ks 1 CS-MARS-50-K9 

9. Server ks 8 
3 ks serverů DELL PE 2950; 5 ks DELL 
PE R900; Blade chasi DELL PE M1000e 

10. Zálohovací zařízení ks 2 ML6020 4x LTO3; ML6010 2x LTO4 

11. Diskové pole ks 4 
2 ks DELL CX3-20f FC4 a 2 ks DELL CX 

4-120 
12. SAN přepínač ks 4 2x Brocade 200E FC4; 2x Brocade 300 

13. Virtualizační software kmpl 1 Infrastruktura vSphere4 

14. Sběrnice služeb ESB ks 2 SonicESB , Progress Software 

15. MQ Broker ks 2 SonicMQ, Progress Software 

16. Actional Intermediary ks 2 Actional Intermediary, Progress Software 

17. Actional Server ks 1 Actional Server, Progress Software 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 5 

18. Oracle DB ks 2 Oracle DB, ORACLE 

19. Oracle AS ks 2 Oracle AS, ORACLE 

20. 
Aplikační SW hlášení 
výdejů LP 

ks 1 Aplikační SW hlášení výdejů LP 

21. Aplikační SW CU ks 1 Aplikační SW CU 

1.2 Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané zahájení  díla: neprodleně po podpisu smlouvy 
Předpokládané ukončení díla: do 3 měsíců od podpisu smlouvy  
Zajišťování servisu a podpory: 3 roky od předání díla 

1.3 Místo plnění veřejné zakázky 
 Šrobárova 48,100 41  Praha 10 

1.4 Klasifikace veřejné zakázky 
Název      kód CPV 
Síťové příslušenství    30237280-5 

1.5 Předpokládaná cena 
Předpokládaná maximální cena:  2.900.000  Kč bez DPH 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

2.1 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 
označením obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu 
uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena 

„Neotevírat – SÚKL - Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“, 

adresována  k rukám Ing. Karla Kettnera. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž 
je možné případně nabídku vrátit. 

2.2 Nabídky se doručují do podatelny, na adresu zadavatele. Nabídky lze podávat 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně do 14.2.2010 do 10.00 hodin.  

2.3 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména :  

obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za uchazeče, příp. 
osobu oprávněnou zastupovat uchazeče, kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. 

2.4 Nabídka musí obsahovat návrhy smluv (příloha č.1 a č. 5) podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

2.5 Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení, které bude označeno názvem 
„Originál“. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby 
byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou 
řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

2.6 Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovaný vzestupnou 
kontinuální řadou. 

2.7 Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou 
v nabídce též osobu, která bude zmocněna zatupovat tyto uchazeče při styku se 
zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

2.8 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 
a) úvodní strana 

Název předmětu nabídky, místo plnění, identifikační údaje zadavatele 
b) obsah 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 6 

Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného 
členění, ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek 

c) všeobecné údaje o uchazeči 
Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 
statutárního orgánu společnosti vč. kontaktů (telefon, fax, e-mail, adresa), 
pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření 
k zastupování a profil společnosti 

d) krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných 
k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle 
zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
uchazeče. Uchazeč použije přílohu č. 2 

e) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 
zadávací dokumentace 

f) nabídková cena v členění dle bodu 4 zadávací dokumentace 
g) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících 

splnění technických požadavků zadavatele 
h) relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle bodu 6 zadávací 

dokumentace (celková nabídková cena, splnění technických požadavků, lhůty 
plnění, záruky) 

i) návrh smlouvy o dílo ( příloha č.1) a návrh servisní smlouvy (příloha č. 5) 

2.9 Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci na základě písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou, osobním 
doručením, dotazem u příslušné zakázky na profilu zadavatele). Písemná žádost o 
poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci se podává výhradně na 
adresu zadavatele v českém jazyce nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace o zadávací dokumentaci (e-
mailem, faxem, u příslušné zakázky na profilu zadavatele) nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. Dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci a veškerá další sdělení vztahující se k zadávacímu řízení budou 
zveřejňovány u příslušné zakázky na profilu zadavatele na adrese: http://ezak.sukl.cz 

2.10 V případě nesplnění minimálních technických požadavků zadavatele uvedených 
v předmětu zakázky bude nabídka uchazeče ze soutěže vyloučena. 

2.11 Zadavatel si v souladu s § 152 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit po ukončení předmětného zadávacího řízení 
všechny informace, poskytnuté uchazečem v nabídkách nebo dalších požadovaných 
dokumentech, pokud nebyly uchazečem označeny za důvěrné nebo se na ně 
nevztahuje ochrana podle ustanovení obecně platných předpisů (např. ustanovení 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů). Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo zveřejnit dokumenty 
zadavatele, týkající se průběhu zadávacího řízení. 

3 Kvalifikace dodavatelů 

3.1 Doba prokazování kvalifikace 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky 
uvedené v bodě 2.2 této zadávací dokumentace 

3.1 Základní kvalifikační předpoklady 

3.2.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel : 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 

http://ezak.sukl.cz/


VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 7 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento 
předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 
obchodního zákoníku), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů 

e) který není v likvidaci 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
j) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních třech letech pracovali u zadavatele a 
k) který, má-li formu akciové společnosti, předloží seznam akcionářů s podílem 

akcií vyšším než 10 %. 

3.2.2. Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením : 
a) čestného prohlášení pro body 3.2.1 a-l Zadávací dokumentace 

3.3 Profesní kvalifikační předpoklady 
 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který : 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 8 

a) Předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ověřená kopie) 

b) Předloží kopii dokladu, že je technologickým partnerem, či oprávněným 
prodejcem výrobce software, který v rámci této veřejné zakázky rekonfiguruje 

 

3.4 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží 

a) Kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to minimálně ve výši 5 mil. Kč 

3.5 Důsledek nesplnění kvalifikace 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1 Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu za jednotlivé součásti dodávky a to 
v členění cena v Kč bez DPH, DPH a cena v Kč včetně DPH. 

4.2 Celková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

4.3 Nabídková cena uvedena v různých částech nabídky musí být shodná a to včetně 
DPH 

4.4 Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH  

5 Platební podmínky 

5.1 Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového 
dokladu – faktury. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 

5.2 Zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu dodavateli vrátit, jestliže  
neobsahuje náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže na faktuře uvedený rozsah 
dodaných prací a produktů a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně 
dodaným pracím a produktům.  

6 Otevírání obálek a hodnotící kritéria 

6.1 Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 14.2.2010 v 11.00 hodin v sídle 
zadavatele. 

6.2 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zástupců zadavatele všichni 
uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podávání nabídek, z kapacitních důvodů 
maximálně 1 osoba za jednoho uchazeče, která se prokáže plnou mocí, nejde-li o 
statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 

6.3 Základní kritérium a dílčí kritéria pro zadání veřejné zakázky 

6.3.1 Základní hodnotící kritérium a dílčí hodnotící kritéria 
Zadavatel zvolil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou 
výhodnost nabídky. Nabídky budou zadavatelem hodnoceny podle následujících 
dílčích kritérií, pro které stanovil váhu takto: 
1. kritérium: Celková výše nabídkové ceny bez DPH  60% 
2. kritérium: Celková koncepce řešení    35% 
3. kritérium: Lhůty plnění a doby na odstranění závady    5% 

6.3.2 Požadavky na předložení informací uchazeči k hodnotícím kritériím 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 9 

Uchazeči předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje, 
které budou sloužit zadavateli pro hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky: 

  1. kritérium: číselně hodnotitelné kritérium 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny 
v Kč bez DPH (tj. celkovou nabídkovou cenu uvedenou uchazečem v nabídce ve 
smyslu odst. 10.2. této zadávací dokumentace). 

  2. kritérium: slovně číselně hodnotitelné kritérium 

 V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit celkovou koncepci řešení. Při 
hodnocení zadavatel posoudí informace poskytnuté uchazečem v dokumentu 
popisujícím technické řešení. 

subkritérium Obsah 
váha 

subkritéria 

1. Ucelenost 
koncepce 

Míra, podrobnost, názornost a ucelenost popisu 
celkového řešení s ohledem na plnění cílů a 
předmětu výběrového řízení 

20% 

2. Bezpečnost 
řešení 

Popsaná míra zajištění celkové bezpečnosti v 
rámci provozu síťové a aplikační infrastruktury 
navrhovaného řešení 

10% 

3. Otevřenost 
řešení 

Popsaná míra otevřenost navrhovaného řešení 
vůči rozšiřování o další funkce a rozvoj 
informačních systémů a technologií SUKL 

20% 

4. Procesní 
kontinuita 

Míra zajištění plynulého přechodu ze stávajícího 
stavu do nového řešení s ohledem na zajištění 
parametrů a vlastností integrace a bezpečnosti 
průběžného provozu; minimalizace požadavků na 
součinnost Zadavatele 

15% 

5. Architektura 
řešení 

Popsaná míra zajištění celkové kompatibility 
architektury řešení vůči stávajícím systémům a 
technologiím SUKL. 

20% 

6.Rozšiřitelnost, 
škálovatelnost 

řešení 

Míra rozšiřitelnosti a škálovatelnosti navrhovaného 
řešení vzhledem k budoucímu růstu a využitelnosti 
navrhovaného řešení. 

15% 

Uchazeč je povinen uvést ve své nabídce v dokumentu popisujícím technické řešení 
pro účely hodnocení nabídek dle tohoto dílčího kritéria maximálně podrobné údaje ke 
každému parametru, který má být předmětem hodnocení. 

Každá položka tabulky je subkritériem tohoto kritéria se stanovenou závažností, která 
je uvedena v tabulce. 

  3. kritérium: číselně hodnotitelné kritérium 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit uchazečem uvedené údaje v 
tabulce „Lhůty plnění a doby pro odstranění závady“ doby plnění ve dnech pro 
realizaci dodávek dle jednotlivých částí výkazu výměr a reakční doby na odstranění 
závady a popisu technického řešení a technické specifikace dle nabídky uchazeče 
dle specifikací uvedených v dokumentu „Technická specifikace“ v hodinách. Uchazeč 
se současně zavazuje, že provede realizaci dodávek v těchto lhůtách, přičemž lhůta 
počne běžet dnem, který smluví smluvní strany v dodatku smlouvy. Každá položka 
tabulky je subkritériem tohoto kritéria se stanovenou závažností, která je uvedena 
v tabulce (v příloze č. 4). 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 10 

   Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérií 

 
1. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny v Kč bez DPH 

nabídnutou uchazečem, a to bodovací metodou. Bodové hodnocení bude 
vypočteno podle vzorce 

bodů
cenanabídkováhodnocená

cenanabídkovánejnižší
100        

2. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit celkovou koncepci řešení z hledisek: ucelenost 
koncepce, bezpečnost řešení, otevřenost řešení, procesní kontinuity, koncepce 
zálohování a obnovy, architektury řešení a rozšiřitelnosti, škálovatelnost řešení. 

 Zadavatel bude hodnotit jednotlivá subkriteria bodově ve stanoveném rozsahu 
bodů 0 – 10 tj. nevyhovuje až vyhovuje nejlépe, přičemž bodová hodnota 
nabídky se určí podle vzorce: 

 Počet bodů nabídky N = (počet bodů přidělený nabídce N / 10) x % váha dílčího 
kritéria. 

 Nejlépe budou hodnoceny nabídky obsahující nejkvalitnější „Celkovou koncepci 
řešení“ s nejvyšší vypovídací hodnotou (co do úrovně porozumění požadavkům 
Zadavatele a míry jejich pokrytí v návrzích řešení) v návaznosti na požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

 Nabídce s nejvyšším celkovým počtem dosažených bodů zadavatel přidělí 100 
bodů. Dalším nabídkám pak přidělí počet bodů odpovídající poměru bodového 
hodnocení příslušné nabídky a bodového hodnocení nejvhodnější nabídky, 
násobenému 100. 

 Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou 
kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

3. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit lhůty plnění jednotlivých částí dodávek dle Technické 
specifikace ve dnech a doby na odstranění závady nabídnuté uchazečem a 
uvedené v tabulce „Lhůty plnění a doby pro odstranění závady“. Každá položka 
tabulky je subkritériem tohoto dílčího kritéria s vahou uvedenou v tabulce. 
Bodové hodnocení bude v případě jednotlivých lhůt plnění stanovených ve 
dnech vypočteno podle vzorce:   

bodů
dnechvedobahodnocená

dnechvedobanejkratší
100        

 Bodové hodnocení bude v případě lhůt stanovených pro odstranění závad 
v hodinách vypočteno podle vzorce: 

bodů
hodináchvdobahodnocená

hodináchvdobanejkratší
100        

 Hodnocení lhůt dílčích plnění a doby pro odstranění závady vypočtené podle 
výše uvedeného vzorce bude dále pronásobeno vahou uvedenou u každé 
položky. Součet takto provedených hodnocení jednotlivých lhůt bude násoben 
vahou dílčího kritéria. 

6.4 Metoda hodnocení nabídek 

6.4.1 Hodnocení nabídek podle kritérií ekonomické výhodnosti se provádí bodovací 
metodou podle dílčích hodnotících kritérií vedených v zadávací dokumentaci (dále jen 
„dílčí kritéria“). 



VZ04/2011 „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ 

 

 11 

6.4.2 Každé jednotlivé nabídce je v jednotlivém dílčím kritériu přidělena bodová hodnota (v 
rozsahu 0 až 100), která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

6.4.3 Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem  stanoveny váhy v % (viz odst. 6.3.1). 

6.4.4 Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 
komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 
stanovena ta nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

6.4.5 V rámci hodnocení nabídek budou číselné údaje zaokrouhlovány na 2 desetinná 
místa. 

6.6 Zadavatel umožní do uzavření smlouvy všem uchazečům, kteří podali nabídku ve 
lhůtě pro podávání nabídek, na jejich písemnou žádost nahlédnout do zápisu 
z jednání hodnotící komise a pořídit si z něj výpis nebo jeho opis. 

7 Obchodní podmínky 

7.1 Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.1 - Návrh smlouvy o dílo a v příloze č. 5 
– Návrh smlouvy servisní budoucí. 

8 Seznam příloh 

příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo 

příloha č. 2 - Krycí list 

příloha č. 3 – Výkaz výměr 

příloha č. 4 – Lhůty plnění a doby na odstraněné závad 

příloha č. 5 – Návrh smlouvy servisní budoucí 
 
 
 
 

______________________________ 
PharmDr.Martin Beneš 

ředitel 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 
 


		2011-01-21T15:39:28+0100
	PharmDr. Martin Beneš




